ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 22 年 9 月 27 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

世界最大級オンラインゲームタイトル『Dofus』

「正式サービス」開始決定のお知らせ

当社にて運営しております世界最大級オンライン RPG『DOFUS (以下『ドフス』)』(URL：

http://www.dofus.jp/)につきまして、平成 22 年 9 月 27 日(月)に「正式サービス」を開始することが決

定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

■平成 22 年 9 月 27 日(月)より正式サービス開始決定！

平成 22 年 9 月 20 日(月)から実施し、多数のお客様にご参加いただいている、『ドフス』の「オー

プン β テスト」につきまして、平成 22 年 9 月 27 日(月)16：00 をもちまして終了させていただくとと

もに、同日の「OBT 終了メンテナンス」終了後より「正式サービス」を開始いたします。

「正式サービス」開始後は、これまでに『ドフス』のテストプレイにご参加いただいた皆様よりいた

だいたご意見やご要望からラインナップを決定した“アイテムモール”の実装を予定しております。

いよいよ「正式サービス」開始を迎える、フランスならではの独特の世界観をもつ世界最大の会員数

を誇るアドベンチャーRPG『ドフス』を是非お楽しみください。

●『ドフス』について

本作は7つの大陸を舞台に世界のどこかに隠された、手に入れると強大な力を得ることができる竜の

卵“ドフス”をめぐり、様々なモンスターと戦う壮大なアドベンチャーです。

数百種類の呪文と独特のクラスを活かすことの出来る「ターン制シミュレーションバトルシステム」

を採用。その奥深いゲーム性から世界中で楽しまれており、会員数世界No.1のフラッシュRPGとして

150ヶ国3,000万人超の会員数を誇ります。WindowsだけでなくMac、LinuxなどOSを選ばずお気軽に

お楽しみいただけることも大きな特徴です。

広大なフィールドや豊富なクエストによる多彩な物語をたっぷりとお楽しみください。

http://www.aeria.jp/

【ご参考】

詳細情報につきましては、下記のWEBサイトをご覧ください。

■株式会社アエリア WEBサイト http://www.aeria.jp/

■Ankama Japan 株式会社 WEBサイト http://www.ankama.jp/

■オンラインゲーム総合サイト 『Aeria Games』 http://www.aeriagames.jp/

■『DOFUS』公式サイト http://www.dofus.jp/

■『DOFUS』ティザーサイト http://dofus.aeriagames.jp/

以上

http://www.aeria.jp/
http://www.ankama.jp/
http://www.aeriagames.jp/
http://www.dofus.jp/
http://dofus.aeriagames.jp/